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Konvertuokite PDF į JPG internete per kelias sekundes.
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Kaip konvertuoti PDF į JPG nemokamai

	



Pasirinkite PDF failą, kurį norite konvertuoti į keletą JPG failų.


	



Luktelėkite keletą sekundžių kol Jūsų PDF puslapiai bus paversti į aukštos kokybės JPG paveikslėlius.


	



Kai JPG failai bus paruošti, atsisiųskite juos ir išsaugokite kompiuteryje. Pakeitus PDF į JPG, visi likę PDF ir JPG failai bus ištrinti automatiškai.

















Geriausias nemokamas keitiklis iš PDF į JPG

Naudokitės nemokamais internetiniais keitikliais ir nemokamai konvertuokite PDF failus į JPG. Jei to nepakanka, taip pat siūlome prieigą prie kelių redagavimo įrankių, kad dirbti su PDF failais būtų daug lengviau. JPEG failus taip pat galite įrašyti į Dropbox arba Google Drive, kad juos būtų lengva saugoti ir bendrinti.







Prieinamumas internetu

Vienintelis dalykas, kurio reikia norint naudotis mūsų nemokamu PDF į JPG konverteriu, yra interneto ryšys, o mūsų PDF konvertavimo įrankių rinkinį galite pasiekti iš bet kurio įrenginio, kuriuo galima įkelti ir atsisiųsti failus. Kadangi mūsų PDF į JPEG konverteris suderinamas su keliomis skirtingomis operacinėmis sistemomis ir įrenginiais, galite konvertuoti failus iš bet kokio tipo kompiuterio, kad ir kur būtumėte.








Narystės privalumai

Turėdami mėnesinę, metinę arba neribotą narystę, iš karto gausite prieigą prie visų mūsų internetinių PDF konvertavimo įrankių ir neriboto dydžio failų.








Daugybė įrankių

Turime ne tik nemokamą PDF į JPG konverterį, bet ir daugybę PDF redagavimo įrankių. Naudodami įrankius, leidžiančius PDF suspausti, padalyti, sujungti, pasukti ir dar daugiau, dirbti su PDF failais ir juos konvertuoti lengviau nei bet kada anksčiau.







Saugus šifravimas

Kai įkeliate failą, norėdami konvertuoti PDF į paveikslėlį, jūsų failai užšifruojami naudojant 256 bitų šifravimo technologiją. Tai reiškia, kad jūsų informacija yra saugi, o jūsų duomenims taikomą šifrą neįtikėtinai sunku nulaužti net galingiausiems šiandien egzistuojantiems kompiuteriams.







Automatinis failų trynimas

Po sėkmingo keitimo iš PDF į JPG, visi įkelti failai bus automatiškai ištrinami praėjus trims valandoms. Tai suteikia pakankamai laiko atsisiųsti savo JPG ar JPEG failus tuo pačiu užtikrinant, kad informacija išlieka saugi.
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Užsiregistruokite



Norint naudotis visomis PDF keitiklio funkcijomis, reikia PRO versijos.
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